

PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES PER A LA CONTRACTACIÓ DEL SUBMINISTRAMENT DE MATERIALS (METALLS, FERRO) NECESSARIS PER A LA IMPARTICIÓ DELS CURSOS DE LA PROGRAMACIÓ COMPLEMENTÀRIA 2024 DE CURSOS DE CONFERENCIA SECTORIAL 2023 DEL SISTEMA DE QUALIFICACIONS I DE FORMACIÓ PROFESSIONAL PER A L'OCUPACIÓ DELS CENTRES D'INNOVACIÓ I FORMACIÓ OCUPACIONAL DEL SERVEI PÚBLIC D'OCUPACIÓ DE CATALUNYA

EXP. SOC-2025-36

1.Objecte del Contracte

L'objecte d'aquesta contractació és el subministrament extraordinari dels materials, relacionats a l'annex 1, necessaris per a la impartició dels cursos corresponents a les àrees formatives dels Centres d'Innovació i Formació Ocupacional del Servei Públic d'Ocupació de Catalunya (SOC).

2. Lloc i terminis de lliurament

El lliurament del material es farà a partir de l'adjudicació del present contracte, i en el termini màxim de vint (20) dies hàbils comptadors des del dia següent a la comanda lliurada mitjançant correu electrònic pel Centre d'Innovació i Formació Ocupacional (en endavant, CIFO) interessat. S'estableix un termini de deu (10) dies hàbils per a la substitució de material defectuós. Cada CIFO farà una única comanda, i el lliurament es farà en el domicili respectiu de cada centre, que s'especifica seguidament:

Nom del CIFO	Adreça	Codi Postal	Població
CIFO Lleida	Carrer Enric Farreny, 3	25199	Lleida
CIFO Sabadell	Ctra. N-150, Km 15 Carrer Ca l'Àràbia, s/n	08227 08520	Terrassa Les Franqueses del Vallès
CIFO Salt	Carrer Alfons Moré, 1	17190	Salt
CIFO Sant Feliu	Hospitalet, 3 (cantonada N II)	08980	Sant Feliu de Llobregat
CIFO Tarragona	Camí de la Budallera, s/n	04307	Tarragona

3. Recepció del material: termini de garantia i control de seguretat.

El control de qualitat dels materials l'efectuarà l'adjudicatari d'acord amb el seu sistema de control intern.

El material lliurat ha d'anar acompanyat per l'albarà corresponent i ha de ser descarregat i dipositat al lloc que la persona responsable del CIFO determini. Les operacions de transport, descàrrega, desembalatge i muntatge, que aniran a compte sempre del contractista, estaran convenientment senyalitzades i amb les mesures adequades per tal d'evitar possibles danys i accidents. L'empresa adjudicatària informará al responsable del CIFO sobre aquestes mesures de seguretat.

Si els productes no són aptes per a la seva recepció, el responsable del CIFO ho farà constar a l'albarà. En qualsevol cas, si a l'entrega del material el responsable del CIFO detecta irregularitats, defectes en els productes i/o aquests no s'adapten a la normativa vigent o a les especificacions pròpies, l'empresa adjudicatària ha d'esmenar aquesta incidència i lliurar el material adient d'acord amb les previsions d'aquest plec i en el termini de 10 dies hàbils.

Finalment, un cop rebuts de conformitat els productes, el subministrador serà responsable dels vicis i defectes ocults. A tal efecte, s'estableix un termini de garantia que finalitza el dia 30 d'abril de 2025, atès que es tracta majoritàriament de bens consumibles i es considera que no requereixen un termini de garantia més ampli. En qualsevol cas, aquesta previsió s'aplicarà en defecte d'aquella garantia que pugui correspondre en base al que disposa el Reial Decret Legislatiu 1/2007, de 16 de novembre.

4. Prescripcions específiques

Els materials relacionats amb la consideració de "tipus model", han de tenir les mateixes característiques que el model indicat en la descripció del producte i/o ser compatibles amb els equips que es s'indiquen en la descripció dels productes.

5.- Facturació

La direcció de cada CIFO, mitjançant l'albarà, verificarà l'entrega del material que li correspon i procedirà a comunicar la seva conformitat al Servei de Centres Propis d'Innovació i Formació. No es donarà conformitat a la factura si algun dels Centres d'Innovació i Formació Ocupacional comunica errades en el subministrament relatives a materials defectuosos o que no coincideixin amb les especificacions establertes en el present plec de Prescripcions Tècniques.

Barcelona,

Miquel Carrión Molina

Cap de l'Àrea d'Ocupació Juvenil

(per resolució de la directora del Servei Públic d'Ocupació de Catalunya de 16.10.2020 i d'acord amb la DT1a del Decret 81/2024, de 24 d'abril, de reestructuració del Servei Públic d'Ocupació de Catalunya)

ANNEX 1

LOT 1 - Primeres matèries metàl·liques – Metalls - CIFO de Lleida

Material	Unitats
Barra Pletina A/C 20x4 (barra de 6 metres)	40
Barra Pletina A/C 30x5 (barra de 6 metres)	60
Barra Pletina A/C 40x5 (barra de 6 metres)	40
Barra Pletina A/C 40x8 (barra de 6 metres)	15
Barra Pletina A/C 50x8 (barra de 6 metres)	15
Barra Pletina A/C 60x8 (barra de 6 metres)	15
Barra Pletina A/C 100x5 (barra de 6 metres)	5
Barra Pletina A/C 120x5 (barra de 6 metres)	5
Barra d'angle "L" de 30x3 A/C (barra de 6 metres)	5
Barra d'angle "L" de 40x4 A/C (barra de 6 metres)	5
Barra Tub quadrat soldat (TCS) A/C 40x40x1,5 (barra 6 metres)	5
Barra Tub quadrat soldat (TCS) A/C 30x30x1,5 (barra 6 metres)	15
Barra Tub rectangular soldat (TRS) A/C 30x20x1,5 (barra 6 metres)	20
Barra Tub rectangular soldat (TRS) A/C 40x20x1,5 (barra 6 metres)	15
Barra Tub rectangular soldat (TRS) A/C 60x30x1,5 (barra 6 metres)	5
Barra tub negre de 1/2 polzada sense rosca (barra 6 metres)	3
Barra tub negre de 3/4 polzada sense rosca (barra 6 metres)	3
Barra tub negre d'1 polzada sense rosca (barra 6 metres)	3
Barra tub negre d'1 1/4 polzada sense rosca (barra 6 metres)	3
Barra tub negre d'1 1/2 polzada sense rosca (barra 6 metres)	3
Barra tub negre de 3 polzades sense rosca (barra 6 metres)	5

Total Lot 1	4.604,15 €
IVA (21%)	966,87 €
Total IVA inclòs	5.571,02 €

LOT 2 - Primeres matèries metàl·liques – Metalls - CIFO de Sabadell (seu Terrassa)

Material	Unitats
Xapa d'acer inoxidable de 2000x1000x1mm	6
Xapa d'acer inoxidable de 2000x1000x2mm	6
Xapa d'acer inoxidable de 2000x1000x3mm	5
Xapa d'acer al carboni de 2000x1000x2	9
Xapa d'acer al carboni de 2000x1000x1,5	10
Xapa alumini 2000x1000X2	10
Xapa alumini 2000x1000X3	10
Xapa alumini 2000x1000x4	10
passamà d'acer al carboni 30x6x6000mm (en metres)	500
passamà d'acer inoxidable 60x6 x6000 (en metres)	10
passamà d'acer inoxidable 60x10 x6000 (en metres)	10
passamà d'alumini 60x6x3000 (en metres)	20
llautó de 60x1000mm	1
Barra quadrada de 45 de 3 metres acer F1	1
Barra quadrada de 50 de 3 metres acer F2	1

Total Lot 2	11.180,00 €
IVA (21%)	2.347,80 €
Total IVA inclòs	13.527,80 €

LOT 3 - Primeres matèries metàl·liques – Metalls - CIFO de Sabadell (seu Les Franqueses del Vallès)

Material	Unitats
Tub d'acer 100 x 100 mm. x 4 mm. Ø L= 6 m.)	8
Tub d'acer 30 x 30 mm. x 3 mm. Ø L= 6 m.)	6
Tub d'acer rodó de 120 mm. Ø 3 mm. (L= 6 m.)	5
Tub d'acer rodó de 100 mm. Ø 5 mm. (L= 6 m.)	5
Xapa d'acer negre 2000 x 1000 x 2 mm.	5
Xapa d'acer negre 2000 x 1000 x 3 mm.	5
Xapa d'acer negre 2000 x 1000 x 4 mm.	5
Xapa d'acer negre 2000 x 1000 x 5 mm.	2
Xapa d'acer negre 2000 x 1000 x 6mm.	5
Xapa d'acer negre antilliscant 2000 x 1000 2/4	2
Passamà d'acer de 100 x 6 mm. (L= 6 m.)	6
Passamà d'acer de 100 x 8 mm. (L= 6 metres)	6
UPN 50 mm. (L= 6 m.)	8
IPN de 100. (L= 6 m.)	4
Angle d'acer 25 x 25 x 1,5 mm. (L= 6 metres)	6

Total Lot 3	7.098,00 €
IVA (21%)	1.490,58 €
Total IVA inclòs	8.588,58 €

LOT 4 - Primeres matèries metàl·liques – Metalls - CIFO Salt

Material	Unitats
Perfil biga UPN de 100 mm (preu per barra de 6 metres) (tallades cada 2 metres) (18 m totals)	1
Platina ferro 300x60x8 mm (unitat)	500
Platina ferro 300x60x4 mm (unitat)	700
Platina ferro planxa negra 150x50x2 mm (unitat)	1000
Tub quadrat de ferro de 40x40x1,5 mm (preu per barra de 6 metres) (tallades cada 2 metres) (60 m totals)	8
Planxa de ferro de 2000x1000x2 mm (unitat)	5
Planxa de ferro de 2000x1000x4 mm (unitat)	2
Tub rectangular de 45x25x1,5 mm (preu per barra de 3 metres) (45 m totals)	12
Tub rodó de ø50x1,5 mm (preu per barra de 3 metres) (30 m totals)	9
Platina ferro de 40x4 (preu per barra de 6 metres) (tallades cada 2 metres) (30 m totals)	5
Platina ferro de 40x5 (preu per barra de 6 metres) (tallades cada 2 metres) (18 m totals)	4
Platina acer inoxidable 150x50x2 mm AISI 304 (unitat)	600
Platina d'alumini 150x50x4 (unitat)	150
Tub d'acer inox 40x1,5 rodó AISI 304 (preu per barra de 6 metres) (tallades cada 2 metres) (48 m totals)	5

Colze a 90° d'acer inoxidable de 40 AISI 304 (unitat)	30
Planxa d'acer inoxidable de 2000x1000x2 mm AISI 304 (unitat)	3
Barra d'acer inoxidable AISI 304 ø8 rodó massís (preu per barra de 6 metres) (tallades cada 2 metres) (18 m totals)	3
Barra d'acer inoxidable AISI 304 ø12 rodó massís (preu per barra de 6 metres) (tallades cada 2 metres) (18 m totals)	2
Passamà de 50x8 negre (preu per barra de 6 metres) (tallades cada 2 metres) (30 m totals)	3

Total Lot 4	15.392,21 €
IVA (21%)	3.232,36 €
Total IVA inclòs	18.624,57 €

LOT 5 - Primeres matèries metàl·liques – Metalls - CIFO de Sant Feliu

Material	Unitats
Rodo calibrat d'acer F-114 de Ø16 en barra de 2 metres	6
Rodo calibrat d'acer F-114 de Ø20 en barra de 2 metres	6
Rodo calibrat d'acer F-114 de Ø30 en barra de 2 metres	12
Rodo calibrat d'acer F-114 de Ø40 en barra de 2 metres	6
Pasamà calibrat d'acer F114 de 60 x 12 en barra de 2 metres	3
Pasamà calibrat d'acer F114 de 60 x 10 en barra de 2 metres	6
Pasamà calibrat d'acer F114 de 60 x 15 en barra de 2 metres	6
Pasamà calibrat d'acer F114 de 20 x 10 en barra de 2 metres	6
Pasamà calibrat d'acer F114 de 25 x 20 en barra de 2 metres	6
Pasamà calibrat d'acer F114 de 25x 25 en barra de 2 metres	6
Pasamà calibrat d'acer F114 de 40 x 20 en barra de 2 metres	6
Peça d'acer 304 inox de 300x40x4 m/m (Pasamà)	1200
Peça pulida d'acer suau F111 de 300x40x4 m/m (Pasamà)	1200
Peça d'acer suau F111 de 300x60x8 m/m (Pasamà)	800

Total Lot 5	9.009,46 €
IVA (21%)	1.891,99 €
Total IVA inclòs	10.901,45 €

LOT 6 - Primeres matèries metàl·liques – Metalls - CIFO de Tarragona

Material	Unitats
Canonada 1" acero al carbono A 106 B, STD (m)	18
Canonada 2" acero al carbono A 106 B, STD (m)	18
Canonada 3" acero al carbono A 106 B, STD (m)	18
Canonada 4" acero al carbono A 106 B, STD (m)	18
Canonada 6" acero al carbono A 106 B, STD (m)	18
Canonada ASME (1/2" XS A106 B) 21.3 x 3.73 A/C espesor 3.73 mil·límetres (mts)	18
Passamà A/C 60x5 (m)	18
Passamà massís A/C 100 x 20 mm (mts)	18
Passamà massís A/C 200x10 mm (mts)	18

Passamà massís A/C 50 x 10 mm (mts)	18
Passamà massís acer inox 304 60x10mm (mts)	6
Passamà massís Alumini 100x30 (mts)	6
Perfil angular 40X40X4 mm (mts)	18
Perfil angular 80x80 mm (mts)	18
Perfil HEB 140 A/C (mts)	6
Rodó massís calibrat alumini de 40 mm calibrat (m)	6
Xapa A/C 2000x1000x10 (u)	1
Xapa A/C 2000x1000x3 (u)	4
Xapa A/C 2000x1000x4 (u)	4
Xapa A/C 2000x1000x6 (u)	4
Xapa A/C 2000x1000x8 (u)	1
XAPA AISI304 INOX 2000x1000x6 (u)	1

Total Lot 6	12.184,19 €
IVA (21%)	2.558,68 €
Total IVA inclòs	14.742,87 €

Total	59.468,01 €
IVA (21%)	12.488,28 €
Total IVA inclòs	71.956,29 €